本中心招聘财务人员 1 名、工程
质 量 检 测 员 若 干 名 ，要 求 35 周 岁 以
下，大专以上文凭，已取得相关工作
资质证书及有工作经验者优先；另招
检测员助理 2 名，55 周岁以下，身体
健 康 ，工 资 面 议 。 个 人 简 历 发 送 邮
箱：54526366@qq.com

联系电话：13429057333
（676332）李先生
永康市建设工程检测中心

2017年9月5日

招 聘
永康市象珠镇官川村需建多功能运

动场所一处，向社会公开招标。要求报

名单位具有新国体论证证书资质。

报名时间：2017 年 9 月 5 日-2017

年9月8日止

报名地址：官川村办公楼

联系电话：13967933878 625309

永康市象珠镇官川村村委会
2017年9月5日

招标公告
G330 国道永康段 2017 年预防性养护工程（第二合同段）项目于 2017 年

9月10日开始实施，至2017年11月30日结束。
实施范围：K184+300～K188+215 段全幅、K192+400～K193+940 段全

幅、K200+400～K202+500段左幅，共计6.505公里进行预防性养护。施工期
间，实行半幅封闭施工，大型车辆请绕道行驶，其他车辆及行人通过时请注意
避让，并服从现场管理人员的指挥，确保施工安全。

永康市公安局交通警察大队
永康市公路管理段

金华市迅达公路养护工程有限责任公司
2017年9月5日

施工通告

黄金店面转让
位置：宁兴锦江华庭大门口

建筑面积：199m2，黄金店

面转让。

联系电话：13605897286

677286

永康市花街镇 2017 年度农村私人建房拟批基名单经

各村上报，花街镇人民政府审核初步同意。现将拟批基名

单及举报电话公示如下，如有疑义，请在一周内向花街镇人

民政府、花街镇村镇办、花街国土资源管理所举报。

拟批基名单：
新溪村：陈 浩

下殿村：项康伟

炉 村：王志君 方红光

金 村：金 苗 胡海挺 金志权 金志强 金晓宇

胡华露 陈像形 金雄伟 金建中 金志敏

连枝村：胡夸亮 胡建永 胡天松

举报电话：花街镇人民政府：89269900 87010001

花街村镇办：89268090 89269959

花街国土资源管理所：89269069

永康市花街镇人民政府
2017年9月6日

花街镇2017年度农村私人建房拟批基名单公示

花金线K10+000-K15+020（张坑至金杜）地段路面2017年
9月6日至2017年12月30日进行大修，需封闭施工，请过往车

辆行人绕道通行。封闭施工期间，给您出行带来不便，敬请谅解。

永康市公安局交通警察大队
永康市公路管理段

永康顺达公路养护公司
2017年9月6日

通 告

根据《浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》之规定，2017 年我市部分事业单位共计划招聘事业

身份工作人员87名（其中面向大学生“村官”7名），采用网上报名方式，报名时间：2017年9月18日至9

月 22 日。具体招聘内容请登录永康人才网(http://www.zjykrc.com)、永康市人力资源和社会保障局

门户网站(http://www.ykhrss.gov.cn)查看。

政策咨询电话：0579-87101355

永康市人力资源和社会保障局
2017年9月6日

2017年永康市部分事业单位公开招聘工作人员公告
预算员、安全员、施工员、质

量员、技术员、资料员、采购材料
员、会计、出纳、保安等若干名

（应届生也可）。
联系电话：14757997079

（742212）陈
地址：金山西路金色港湾 9

区39号

浙江尊泰建设有限公司
(长期)诚聘

永康市人民法院将于 2017 年 9 月 12 日起在淘宝网公开拍

卖永康市西城西山花苑91号不动产（1-3层，建筑面积324.37平

方米，土地使用权面积 219.73 平方米，起拍价 246.4 万元），具体

信息请登录sf.taobao.com/0579/07浏览。

电话：13665896569 744207

拍卖公告
永康经济开发区夏溪综合市场有摊位拟向社会公开招标。现将有关事

项公告如下：
报名时间：2017年9月8日至10日17时止。
报名地点：夏溪村新办公楼1楼内。
报名资料：投标人需携带本人有效身份证原件及复印件。报名时需交报

名（资料）费50元。同时交纳投标押金，具体金额请拨打电话咨询。
联系电话：13857954662 15558674166 林女士

永康经济开发区夏溪村经济合作社
2017年9月5日

招标公告

因工作需要，永康8890便民服务中心招话务员两名。

岗位性质：政府购买。

年薪：约5万元，试用期三个月，缴纳五险一金。

地区：永康。

要求：大专及以上学历，为人正直，工作责任心强，电

脑打字速度快。

报名须知：报名时请携带毕业证书、身份证明及个人

简历。

报名地址：总部中心金贸大厦3楼办公室或发送报名

资料至邮箱174489662@qq.com。

联系电话：0579-87138015 13858901366/591399

永康日报社

2017年8月31日

永康日报8890便民服务中心招聘话务员

开设专业：大专/本科设会计/工商企业
管理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/
土木工程/金融/教育学/小学教育/学前教
育/行 政/营 销/计 算 机/保 险/药 学/物 流/环
境工程/人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。网址：
http://www.ykdf.org

报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校
（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）；微信号：yk659339

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2017年秋高中/大专/本科招生

招技术经理 1 名，要求懂焊接技术

和电工技术，并且有管理团队能力和经

验，基本工资 8000 元以上；另招设备安

装工若干名，要求熟练电焊操作及电工

操作，基本工资6000元以上，吃苦耐劳，

善于钻研，在公司会有很大的发展空间。

联系电话：0579-87135700

手机：13858941982（562061）胡女士

诚 聘

因线路改造，9 月 13 日 9:00-17:00，10KV 黄棠 721

线巴黎街 721A 开闭所高镇下王小区 5#公变停电。停电

范围（用户）：高镇下王小区5#公变一带用户。

因线路改造，9 月 15 日 6:30-22:00，10KV 李店 214

线青塘村分支线停电。停电范围（用户）：雨田农场配变、
青塘村一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。
国网浙江永康市供电公司

2017年9月5日

停电
预告

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年9月6日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）